Najbardziej typową dla autora średniowiecznego wkładką do tekstu Owidjusza są sentymentalne i płacziwe skargi przy ścianie, oddzielającej kochanków. I znowu tutaj uderza czytelnika artystyczna, pełna finezji i umiaru *breviloquitas* poety rzymskiego, gdy tymczasem poemat średniowieczny rozpląwa się w patosie słów, mających stwierdzić wielką idealną miłość.

Owidjusz :

- w. 71. „Saepe, ubi constiterant, hinc Thisbe, Pyramus illinc,
 Inque vices fuerat captatus anhelitus eris,
 „Invide“ dicebant „paries, quid amantibus obstat?
 Quantum erat, ut sineres toto nos corpore iungi
 Aut hoc si nimium, vel ad oscula danda pateres!
 Nec sumus ingrati: tibi nos debere fatemur,
 Quod datus est verbis ad amicas transitus aures“.

Tidericus :

- „Illuc conveniunt, Veneris sub fasce gementes
 Et nimium dura se vincula ferre fatentes.
 Pyramus eloquitur, quod amcre nimis crucietur
 70. Et quod laetitiae raro sibi copia detur,
 Dicens: iucunda Venus est cur laetificari
 Non mea corda queunt si non vult hinc moderari.
 Plurima vis in corde meo dominatur amoris,
 Sunt ideo mihi causae morbi gravioris;
 75. Tu morbo poteris permagna sola mederi,
 Et mea vita potest per te suffulta videri.
 Si mea vita perit, tibi nil erit utilitatis,
 Unde mihi prodit spes magna tuae bonitatis
 Est homini magna clementia nolle nocere,
 80. Vel cum posse detur vel causam possit habere;
 Ideo mihi non noceas, quod abunde probaris
 Et tu sola meae cum vitae spes habearis.
 Cum Tisbe noscat haec verba viri referentis
 Atque gravem Veneris fascem se ferre querentis,
 85. Conticet et magna suspiria ducit ab imo
 Pectore, reddat ei meditans quae verba primo,
 Tandem perdit nihil dicens: O Pyrame, vires
 In me fixit amor, uti tu singula scires,

- Quae mea corda premunt et quanto plector amore,
 90. Fortassis simili tu mulcaris dolore.
 Pyrame verba loquor, tibi longo tempore favi
 Et minus ardentem, sed clam te semper amavi.
 Nunc sane fateor: si non ego virgo fuissem,
 Primo de Venere tractasse minus timuissem;
 95. Sed quia tu primus es causam fassus amoris,
 Te sequor, assensum probes, spatii brevioris
 Sed mora iungamur, nullus prohibere valebit;
 Quod duo proponunt, effectu raro carebit“.

Punkt ciężkości artystycznej poematu spoczywa w samym zakończeniu:

- „Pyramus et Tisbe nece crudeli perduntur,
 Quorum causa necis ensis amorque fuit.
 275. Suadet amor primo, quod tempore noctis adirent
 Morum, qua proprio Pyramus ense cadit.
 Illiusque casus sibi Tisbe sumit dolore,
 Quod monstrans vitam terminat ipsa nece.
 280. Intempestiva vos mors hos rapiebat amantes
 Nec mors saeva tum dissociavit eos,
 Mors non virtuti, mors nulli parcat honori,
 Morte cadit dives, pauper inopsque sibi (sic!),
 Omnia mors aequat, mors omnibus una vagatur.
 Omnia mors delet, omnia morte cadunt.
 285. Mors rapit reges, mors est, quae fortia fregit,
 Quisque potens debet mortis mirae genus.
 Si non communis esset mors omnibus una,
 Quisque potens factus posset habere magis,
 Sed quoniam dives cum paupere debet abire,
 290. Adventum mortis quisque timere potest“.